
Zarządzenie Nr 90/2010
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji aukcyjnej do przeprowadzenia aukcji (ustnego przetargu
nieograniczonego) w celu oddania w najem, na okres trzech lat, lokalu użytkowego
stanowiącego własność gminy Kazimierza Wielka, położonego przy ul. Partyzantów 5 w
Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§ l.Powołuje się Komisję aukcyjną do przeprowadzenia aukcji
nieograniczonego) w celu oddania w najem lokalu użytkowego, na
składzie:
1. Kowalski Czesław
2. Śliwakowski Kazimierz
3. Wójtowicz Grażyna
4. Możdżeń Agnieszka

(ustnego przetargu
okres trzech lat, w

Przewodniczący Komisji
Sekretarz Komisji
Członek Komisji
Członek Komisji

§ 2. Do zadań Komisji aukcyjnej zwanej dalej "Komisją" należy:
1/ Przeprowadzenie w dniu 03 sierpnia 2010 r. aukcji (ustnego przetargu

nieograniczonego) mającego na celu ustalenie miesięcznego czynszu za 1 m2 powierzchni
użytkowej lokalu użytkowego stanowiącego własność gminy Kazimierza Wielka, położonego
przy ul. Partyzantów 5 w Kazimierzy Wielkiej.

2/ Pozostałe zadania Komisji określa Zarządzenie Nr 89/20 l O Burmistrza Miasta i
Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 lipca 2010 r. w sprawie zasad oddania w najem na
okres trzech lat, w drodze licytacji (ustnego przetargu nieograniczonego) lokalu użytkowego,
stanowiącego własność gminy Kazimierza Wielka, położonego przy ul. Partyzantów 5 w
Kazimierzy Wielkiej.

§ 3. Komisja obowiązana jest stosować następujące przepisy prawa:
1/ Zarządzenie Nr 89/2010 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia

12 lipca 2010 r. w sprawie zasad oddania w najem na okres trzech lat, w drodze aukcji
(ustnego przetargu nieograniczonego) lokalu użytkowego, stanowiącego własność gminy
Kazimierza Wielka, położonego przy ul. Partyzantów 5 w Kazimierzy Wielkiej.

2/ art. 701, art. 702§ 1 i 3, art. 704
, art. 705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks

cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn.zm.)
3/ Ogłoszenie o aukcji (ustnym przetargu nieograniczonym) z dnia 12 lipca 2010 r.

§ 4. 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.
2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania przez uczestnika aukcji, który wygrał aukcję z
Burmistrzem Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej umowy najmu lokalu użytkowego
będącego przedmiotem najmu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


